

Robert Hansen Entreprenørmaskiner A/S
Brændeskov Møllevej 13, 5700 Svendborg

CVR-nr. 32 64 91 22

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2021.



Robert Pelle Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Robert Hansen Entreprenørmaskiner A/S Brændeskov Møllevvej 13 5700 Svendborg
	E-mail: rh@rh-m.dk
	CVR-nr.: 32 64 91 22
	Stiftet: 7. september 2009
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Robert Pelle Hansen Jan Wolden Jørgensen Helge Hansen
Direktion	Robert Pelle Hansen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	RH Maskinholding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og maskinsalg.

Hovedaktiviteten i året har været i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76.185 kr. mod 863.220 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.211 kr. mod 667.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	76.185	863.220
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.170
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.378	-9.332
Resultat før skat	61.807	856.058
Skat af årets resultat	-13.596	-188.320
Årets resultat	48.211	667.738
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.211	667.738
Disponeret i alt	48.211	667.738

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.630.154
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.630.154</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.100.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	32.600
Andre tilgodehavender	200	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.100.200</u>	<u>32.600</u>
Likvide beholdninger	<u>1.385.055</u>	<u>648.587</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.485.255</u>	<u>2.311.341</u>
Aktiver i alt	<u>3.485.255</u>	<u>2.311.341</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.361.102	1.312.891
Egenkapital i alt	<u>1.761.102</u>	<u>1.712.891</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.709
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.104.549	0
Selskabsskat	201.916	440.792
Anden gæld	407.688	141.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.724.153</u>	<u>598.450</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.724.153</u>	<u>598.450</u>
 Passiver i alt	<u>3.485.255</u>	<u>2.311.341</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	920.153	1.045.153
Kapitalforhøjelse 21. oktober 2019	275.000	-275.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>667.738</u>	<u>667.738</u>
Egenkapital 1. juli 2020	400.000	1.312.891	1.712.891
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>48.211</u>	<u>48.211</u>
	<u>400.000</u>	<u>1.361.102</u>	<u>1.761.102</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.678	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.700</u>	<u>9.332</u>
	<u>14.378</u>	<u>9.332</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RH Maskinholding ApS, CVR-nr. 32 88 89 41 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.